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„vaňa na

f m Faktúra č.
* ̂ ? ( variabilný symbol )

2403028

Dátum vystavenia :
Dátum dodania :
Dátum splatností :

Konst. symbol
Spec. symbol :

Banka dodávateľa

Tatra Banka, a s.

262045541 9 / 1100

IBAN: SK64 11 00 0000 002í

07/03/2014
07/03/2014
21/03/2014

0308

FÚ: PP

Zmluva / Objednávka

BIČ TATRSKBX

20455419

Dodávateľ: IČO: 31319068 DIČ: 2020343116
IČDPH: SK2020343116

OS Bratislava odd Sro 36985/B
TRIMEL s.r.o.

J. Smreka 22
841 07 Bratislava

Odberateľ :

MC Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

MIESTNY ÚRA
MESTSKEJ CAS VI

BRATISLAVA- S TAJÍ ŕ MH

§SS° 1 3 -03- m
žggfäM/úms
ľWlCW.jf (VYBAVUJE-

/

IČO: 603147 DIČ: 2020804170 IČDPH:

>
STO

2

Názov a druh tovaru / služby Dph Množstvo i MJ Cena/MJ Celkom Eur

Fakturujeme Vám rozšírenie ekonomického informačného systému IS SAMO o
moduly napojenia rozpočtu obci a ich zriadených organizácii na centrálny
Rozpočtový informačný systém - RIS.SÁM :

Napojenie IS SAMO na RIS. SÁM 20 350.00

Spolu :

ZD 20% : 350.00 DAŇ 20%:

TOTAL :

K ÚHRADE:

350

350

70

420

420

.00

.00

.00

.00

.00

TRIMEL s.r.o.
J. Smreka 22

841 07 Bratislava
IČO: 31 319 OOMMOl 2Q203431U

IČ DPH: SM202W3116

Faktúru vystavil : Melichár tel: 52733234


